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Adalet Bakanı yargıya güvenmediği anları anlattı

Gül, yeni paketi açıklarken bir dönem kendisinin de yargıya güvenmediğini söyledi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, yeni Yargı Reformu Stratejisi Belgesi’yle ilgili konuştu.

Habertürk’te Didem Arslan Yılmaz’ın konuğu olan Gül, yeni paketi açıklarken bir dönem kendisinin de yargıya güvenmediğini
söyledi.

“BEN DE BİR HUKUKÇU OLARAK YARGIYA GÜVENMEDİĞİM YERLER OLDU”

Bakan Gül, soru üzerine yargıya güvenmediği dönemi şöyle anlattı:

“Özellikle FETÖ'nün tahrip ettiği, yargıya yönelik müdahaleler, yargı içerisinde kendi ajandasını uygulaması, hukukun,
Anayasanın bir tarafa bırakılması, ayaklar altına alınması, kişinin, ben de bir hukukçu olarak yargıya güvenmediğim
yerler oldu. Bu süreçler yaşandı.

Bu FETÖ'nün özellikle, dinlemeler usulsüz dinlemeler, yargılamalar döneminde, yargıya güven tamamen yerlerdeydi, hiç
güven kalmamıştı. Çünkü o kesimden değilseniz, yargı anlamında hiç destek bulamıyordunuz."

ERGENEKON VE BALYOZ ÇIKIŞI

Didem Arslan Yılmaz'ın Ergenekon ve Balyoz kumpaslarını hatırlatması üzerine Gül, şunları söyledi:

"Elbette, elbette... O süreçlerde de herkesin suçlu gibi görülmesi, delillerin üretilmesi, sanıktan delile gidilmesine yönelik
usul hükümlerinin tamamen çiğnendiği bir yerde çok büyük tahribatlar oldu."

"BİR MAHKEME BERAAT BİR MAHKEME MAHKUMİYET VERİYORSA NASIL GÜVENECEKSİNİZ"
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adalet bakanı reform yargı paket arşiv

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Barış Akademisyenlerinin yargılanmalarına da değindi. Akademisyenlerin yargılamalarında
bir mahkemenin beraat kararı verirken bir başka mahkemenin hapis cezası verdiğinin hatırlatılması üzerine şunları söyledi:

"Bir mahkemede farklı bir mahkemede farklı olması yargıyı zedeliyor. İlk pakette çıkması yönünde beklentimiz
sözkonusu. Bir yerde beraat bir yerde mahkumiyet çıkıyor. Bir metin yazılmış, cümle söylenmiş. Bir mahkeme beraat bir
mahkeme mahkumiyet veriyorsa nasıl güveneceksiniz. Bu konuda da çalışma yapılacaktır."
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